

Porthos Group ApS
Grundtvigsvej 34, 4. th., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 70 17 88

Årsrapport

5. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021.

Lars Hejlskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Porthos Group ApS Grundtvigsvej 34, 4. th. 1864 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 40 70 17 88
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 5. august - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Christian Røhme, formand Karsten Lindhardt Lars Hejlskov
Direktion	Lars Hejlskov, direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udbyder konsulentytelser inden for strategi, økonomi og salg/marketing, til mindre virksomheder, særligt inden for sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.048 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.208 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	22.048
Resultat før skat	22.048
Skat af årets resultat	-4.840
Årets resultat	17.208
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.208
Disponeret i alt	17.208

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Deposita	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.625
Andre tilgodehavender	13.491
Periodeafgrænsningsposter	3.000
Tilgodehavender i alt	88.116
Likvide beholdninger	73.682
Omsætningsaktiver i alt	161.798
Aktiver i alt	170.798
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	45.000
Overført resultat	17.208
Egenkapital i alt	62.208
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.750
Selskabsskat	4.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.590
Gældsforpligtelser i alt	108.590
Passiver i alt	170.798

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. august 2019	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.208	17.208
	45.000	17.208	62.208
